

"KELEIVIS"
Geriausias laikraštis.

Talpa gražiausias aprašymas, straipsnelius del moterų ir merginų ir pamokimus Angliškos kalbos. „Keleivis“ išina kas ketvergas ir kaštuoja ant motų tik Adresuokite teip:

A. Žvingilas,
Post Office Box 3332,
Boston, Mass.



"KELEIVIS"
Lithuanian Weekly

represents over 50,000 Lithuanians in New England States. Best advertising medium. Executes all kinds of Job and Book Printing in foreign languages. All Communications should be addressed

A. Žvingilas,
Post Office Box 3332,
Boston, Mass.

Zinios.

Revolucija Rusijoje.

Revolucija Rusijoje vis eina savo keliu, žudymai neapsistoja; žudo žmones įsiskandčius tiesų, bet žudo ir tuos kurie mėgina valdyti.

Tuom tarpu verda ir politika nemazai, šymet Dūmos rinkimų neboikotuoja niekas, visos partijos rūpinasi pasinaudoti iš išrinkimui atstovų ir bandymo gauti reprezentaciją Dūmoje, bet pašelpa del politikykos propagandos labai daug sumazėjo nuo pereinimų metų, karsti laisvės uztaroytojai pirma siuntė pinigūs iš visų šalių, bet kad nenusisekė atstovam nieko nuveikti; tik išbandyti caro teronybę delto ir mazesnės aukos šymet plaukia. Dabartiniuose rinkimuoise caras su visais savo ministruois nemiega, bet kiek galėdami siaurina žmonių tiesas. Pernaį j Dūmą galėjo balsuoti ir darbininkai neturinti namų, šymet jau visai caras užgina balsuoti tiem, kurie neturi namų. Pagal ministeriu rezoliuciją Lapkryčio 6, sutaisyta kas link balsavimo tai zemiečiai žmonės gali balsuoti tikrai jū zemiečių laipsnyje. Kazokai gali balsuoti ir būti išrinkti tikrai savo zemėje Kazokijoje, bet niekur kitur Rosijoje jie ne tik negali būti išrinktais, bet ir balsuoti negali. Žmonės neturinti atskirų namų, neturinti savo prieglaudos negali visai balsuoti. Kaip socialistiškas laikraštis „Tovaršč“ paduoda tai tik vien darbininkų dirbančių ant geležinkeliių apie 150 tūkstančių bus prašalintų nuo balsavimo, pernai jie visi turėjo tiesą balsuoti. Vasara, ruduo ir dabar jau ziema ateina darbininkai neparodė jokio visuomeniško pasipriešinimo delto caras jau rūpinasi jiem duotas tiesas vel suglemžti. Agitacijos jokios neduoda varyti tik apgarsinimai rinkimo galima drukuoti ir tie tik rusiškoje kalboje, o ne kitokiose.

180 atstovų, kurie po uždarymū Dūmos nuvyko į Viborgą ir išleido atsisaukimą j žmones, visi nuo Rosijos valdiškų tiesų atstūmti, jie daugiau negali būti išrinkti j atstovus, nė ant kitų balsuoti negali. Mat išleidus atsisaukimą žmonės nevisi jo paklausė ir tokiu būdu neisejė ant gero, nes dabar daug gerų atstovų, darbiškų vyrų, kurie gerai pirma darbavosi jau antru kartu išrinkti negalės.

Maskvoje dabar susitvėrus nauja politikiška partija pakajaus, įsteigtajai kalbina visus kitas partijas iš vieno eiti priešai caro seną rėdymą ir priešai revolucionierius, kad sutaisyti vidutinę galybę. Nežine ką toji partija gero nuveiks, prie jos prigijū daugelis pirma buvusiu demokratų ir spalinų.

Zinios iš pasaulės.

ROMA Lapkričio 18. Švento Petro bažnyčioje ties altarium šv. Petronilo, belaikant mišes vienam kardinolui truko bomba ties altarium ir padarė labai didelį truksmą tarpe žmonių. Kunigas buvo atsigrižęs sakyti Dominus Vobiscum kaip tuom tarpu bomba užgriovė su baisiu balsu mūruose šv. Petro bažnyčios, žmonės pradėjo bėgti, lipti per kitus, apvertė sedynes sutrepė vaikus, daugelis moterų apmirė iš baimės, tik kunigas nenusigando, vietoje giedoti Dom. Vob. jisai pradėjo saukti žmones: „nebegykite tai yra niekas tik pietų valandas skraiduole išsive“. Teip uorejo sruamiti žmones, bet tie pamatę debesį dūmų ir smarvį parako nešėsi laukan kad su gyvasties paspruktų. Žinios praneša kad niekas gyvasties nepalydėjo, bet nebūna galima tikėti nes bomba buvo pilna vinių ir sprogdama turėjo nemiazi išlakstyti žmones. Kaip mena bomba buvo užtaisyta kad užmūštų šventą tėvą nes tą dieną jis turėjo laikyti mišes bet jam nepribuvus nieko blogo niekam nepadarė. Tikro piktdario dar nesuėmė nors kelis jau mėgino paimti. Bomba pirmiau nematoma buvo padėta, taigi sunku bus ir surastis kas tą padarė.

PARYŽIUS Lapkričio 5, Santos Dumont didis išmislincius lekenčių masinų ant galo turėjo pasekmingiausę praktiką su savo naujai išmislita lekenčiaja masina, kuri pakyla nuo zemės be jokio balono ir leke. Santos Dumont sako kad jis parodė pasauliai, jog galima lėkti oru teip kaip ir zeme. Jisai tvirtina kad j dešimties metų žmonės visai nevertos automobiliių bet visie lektos oru su lekenčiom masinom. Gadynė jau po biskį mainosi ir viskas pasaulėje gerinasi; kaip žmonės pradėsi oru lėkti tada galima laukti labai daug visokių permaiti. Santos Dumont už savo išmislia gavo dovaną vertės 10 tūkstančių dolerių.

MOSKVA Lapkr. 17. Laikraštys „Viedomosti“ įseinančtis Maskvoje, reakcionierių organas atspaudė straipsnį savo spaltoise išniekindamas ex ministerių pirmsėdį Vitte, būk jisai yra tikras genijus visų Rosijos vargų kaip susitaikyme su japonais teip ir prikabinime caro kad duoty žmonem manifestą pereito meto spalii 30 dieną. „Viedomosti“ pataria Vittei išsikraustyti iš Rosijos, o jeigu neliks tai tegul gyvastį apgersti. Tai vis darbai turėjų, kurie nori smaugti vargšus žmones.

MOSKVA Lapkričio 17. Social revolucionieriai išleido plakataą apgailistaujantį kad nepasisekė jiem užmūsti jenaarolo Reinbot, Lapkričio 12

Iš Amerikos.

Negrai nemiega.

Washington, D. C. Lapkričio 19. Negrai iš visų kraštų Amerikos pradėjo siųsti į Washingtoną peticijas kad prezidentas Rooseveltas geriau apsvarstytų reikalą kas link paleidimo trijų kompanijų negrų kareivių, kurie šaudė ant miestelio Brounsville ir užmušė vieną žmogų. Žinoma nevisi tie kareiviai šaudė, bet jie neisdavė nė vieno kuris šovė, delto prezidentas visus pavarė. Dabar beveik visur negrai pradėjo laikyti susirinkimus ir taisyti peticijas kad perkalbėti prezidentą, kad jis nepavarytų visų trijų kompanijų bet kad iširtų reikalą kaip galint kad kaltininkus atrastų o nekaltų kad neuzumėntų. Prezidentas sulaukė pavarymą kareivių ir lauks kas toliau nusiduos.

Federacijs veiksmas.

Minneapolis, Minn. Lakričio 19. ant konvencijos Unijos susivienijimo tapo perleista daug gerų uzmanymų del Amerikos darbininkų pagerinimo. Unijos vienbalsiai perleido rezoliuciją kad Suvienytų Valstijų konstitucija būtų sutaisyta teip kad ir moteris kaip ir vyrai galėtų balsuoti renkant urėdinius.

El Paso Texas Lapkričio 19. Čionai užėjo didelis šaltis ir sniegas labai pradėjo sniegti. Tokio šturmo šiame krašte niekas neatmena ir baimė ima daugelį žmonių kad gyvuliai kurie ganosi laukuose nepradėtų nuo šalčio ir blogo oro gaisi.

Memphis, Tenn. Lapkr. 13. Žinios praneša iš vakarinis valstijų Mississippi, Arkansas ir Tennessee, kur siautė labai didelės vėtros su lietum. paplovė daugelį geležinkeliių ir sustabdė begimą trūkių. Miesto Winmona tapo sugadytos net tris bažnyčios, pačia ir teatras.

Portland Ore. Lapkričio 19. Žinios praneša apie sesimūšimą laivų Jeanie su Dix netoli nuo Alkipoit. Dix tapo prūntai sugadytas ir retruko nuskesti o su juom ir 40 žmonių prigėrė.

Dedham, Mass. Vaikinas 16 metų bemedžiodamas norėjo kulbe męskietos pabadyti j medį ka overė išlystų iš skyleis, tuom tarpu męskietka paleido sūvį ir pataikė vaikiniui j pilvą, Vaikinas susiėmė žaidžd ir nuėjo net cielą mylią pas daktarą iš kur tapo j lilonbutų nuvestas.

New York Lapkr. 17. Tapo suareštuotas Enrico Caruso i laikė pora dienų ir viską dasisinojo kad minėti vyrai niekur nekalti vel namo juos paleido. Tai kokia teisybė caro bernų, neziuro ar kaltas ar ne muša ir gana.

Zinios iš Lietuvos.

Lietuvoje žmonelės vel rengesi prie rinkimų j Dūmą. Daugiausė už vis darbuojasi baronas Ropas Vilniaus vyskupas, kuris tikisi nuo caro didelių kryžių gauti. Jisai teip dirba politikoje kad žmones nuo jieskojimo laisvės šalin patraukti, delto kame gali vis prikiša tikėjimą ir niekine tuos kurie eina priešai valdžiai. Vskupas Ropas gali gerai darbuotis politikoje nes jis gauna žinoti kaip stovi prastųjų žmonių nuomonės. Jeigu jis matytų kad didesnė pusė eina už save tai istiesų jisai ir veiktų su žmonėmis, bet kaip mato kad caras dar turi žmones už spraudo tai Ropas eina už carą. Kur galybė ten ir tarnai.

VILNIUJE kratos eina teip kaip ir kitur Rosijos miestuose. valdžia turbūt palaikio kratas kad neprivistų brauningiu. Krata buvo pas J. Janulevičių, kuris tapo ir j turmą paimtas nors nieko pas j nerado. Teipgi suėmė ir Birenčiką, kuris būk varė agitaciją tarpe darbininkų.

Spalių 12 tapo suimtas J. Berzniakas bet bevedant j j policiją kiti jo draugai norėjo atimti; prasidėjo šaudymas vienas policijantas tapo persautas ir vienas iš Berzniako draugų drūčiai suzeistas

ŽAGARĖJE Kauno red Čionai biauriai tapo sumuštas zakristijonas Grigaitis, kuris norėjo praėti nuo dragūnų j dvarą. Dragūnai dar nebūvo mėginę savo nagaikų Zagarėje delto nutarė ant zakristijono išmėginti, sumušė žmogelį labai sunkiai be jokios teisybės ir kaltės. Tai koks gyvenimas po caro jungu.

SKAISTGIRIS Kauno red. Nekuriam girtuokliui paskundus kad Paulauckis Juozas ir Jurgis iš Aluše; teipgi F. Ginkus iš Kamoskų ir Klenensas Tolkiukas visi tapo suimti ir j Zagarę nuvesti, visu keliu jie buvo labai mušti ir spardyti, bet kad paareštuotas Enrico Caruso i laikė pora dienų ir viską dasisinojo kad minėti vyrai niekur nekalti vel namo juos paleido. Tai kokia teisybė caro bernų, neziuro ar kaltas ar ne muša ir gana.

Metas II

Visą pereitą savaitę čionai lijo ir oras buvo labai nesmagu – šlape.

Pereitą nedėlę L. U. Klubas laikė savo dvertinį susirinkimą ant kurio daug svarbių reikalų tapo apkabėta, ir keliolika naujų sanarių prisirašė.

Direktoriat inėš kad klubas paskirtų dvidešimtis penkis vyrus, kurie apdirbtų planus, išrastų būdą kaip patatyti lietuviams visuomenišką namą, kuriame talpintusi salės del mitingų ir balių, krautuvės ir visoki lietuviams reikalingi daigalai del visuomeniškių susirinkimų ir pramonės. Keliolika vyrų apsiėmė iš savo noro prie tokio komiteto prigulėti, kuris tą reikalą apdirbs gerai ir išduos raportą klubo sanariam po tam visam apdirbimui.

Dabar praneša kad šitie vyrai visi susirinktų nedėlioje po piepietų antrą valandą j ruimą 28 Broadway, kur bus tikrai reikalas gerai pradėtas, tik labai maloniai kviečiame visus tuos kurie apsiėmė j tą komitetą nedėlioje ateiti ir savo apsiėmimą išlaikyti. Niekur negalėsi teip naudingai ir liksimai laiko praleisti kaip čionai atėjus delto neamaisk. Jai beveik rekalas lietuviams už kokio nors praktiško darbo imtis ir veikti šis del savo visuomenės čionai Bostono gyvenančios. Kaip lietuvai sunaunę vyrai darbuosis šį bei tą del sąvę pasistatyti tai ir tauta kilis prie geresnio supratimo; sausa kalba nesumaniam mūsų broliam nėkio naudos neatneša jie sako: „kas iš to mokslo, mes j jo duonos nevalgysim“. Jiem tas ir matosi teip, delto kad mes nieko neveikiam visuomeniško kas pakrutintų žmones iš ko jie pamatyti kad vienybėje tik dirbdami galime pastoti drūti ir galinsties kaipo atsimokejimo už daktarą Paul, pats paprasė kad pr būtų aplinkės advokatas, kuriam pasisekė kad jis Marrett atsikako nuo visų legalisku tiesų ir nori būti kuo greičiau pakartas. Teisdayas apsiėmė jo norus išpildyti.

Philadelphia, Pa. Lapkričio 21. Čionai tapo nubansti keli turčiai ledo pardavėji už konspiratyvyšką splošmį paleisti mokestį ant ledo, kuri j jie pereitą vasarą pardavinėjo vargšam žmonem. Uzsimokėjo po 75 dol. bet žmones jie nulupo kelis kartus daugiau.

Minneapolis, Minn. Lapkr. 21. Čionai unijų federacija nutarė ir pasiuntė prez. Rooseveltu telegramą ant Porto Rico kad jis te belankydamas perziurėtų darbininkų padėjimą ir kad bandytų pagerinti, kartu kad pasirūpintų duoti patvaldystę tos salos gyventojam.

Balius!

Kenc? Ogi Lietuvos Sūnų Drugystė parengė puikų balių, kuris atsibus 29 tą Lapkričio tai yra Padėkavonės (Thanksgiving Day) dienoje.

O žmonių ar bus? Kas per klaidyma! Jug visos draugystės šv. Ludvino, Motinos Dievo Aušros Vartų irgi šv. Onos moterų draugystė užkviestas dalyvauti.

Balius prasišlės lygiai nuo 12-tos valandos pietų ir trauks iki vėlumo nakties ant HIBERNIAN HALL.

Kampas Oak ir White Str. LAWRENCE, MASS.

Nuosirdziai uprašom Lietuvos ir Lietuwaites ant to smagus pasilinksminimo, KOMITETAS.

GRAMATIKA

ANGLISKOS KALBOS
Su Ištartimu kiekvieno anglisko žodžio
Lietuviškai: beas (byst) žveris: eight (ait)

NAUJA

APTEIK A
Naujai išrastos gyduolės.
Ant kurių pamalyvumo galima visa-

VAISIAI SVEIKATOS.

Kaip sumanus Ukainikas pritaiko gerą sekla paset ir tinkandia žeme, -- kurie
graziiai sudysta, gerai augi ir gausius vaisius atneša -- taip lygiai sumanus Daktar-



NAUJI TAVORAI
NAUJOS PREKES
naujas katalogas!

Pranešu Tautiečiams kad reikalaujant gerų daiktų, k. l.
Laikeidžių, Lenciuogėlių, Žiedų, Fonografo, Armonikų ir

Geriausi So. Bostone
Lietuviški Siuvejai

Brangus Draugai! pranešu jums, kad
su savo kriaušiška dirbtuve persikėliau

THE OUTLET

Mūsų parduotinė ir žieminis suolavimas
moteriškų Apguobų (caps). Jekų, Sijonų

TĒMYKITE!
PUIKI KRAUTVE,

Kur teipgi randasi kriaušiška dirbtu-
vė. Parduodu visokias rūbams materijas

Lietuviškas
FOTOGRAFAS

Dirbėjas visokių paveikslų
Padarau fotografijas atsakantai prie-
telių jūsų norų, kuri jums įsigi pagau-

Sveikata tai didžiausias turas žmogaus. Bet patekus į nelaimę ligos, reik but labai atsargiu,
kad nepatekt į šundakturiu pinksles, kurie, po visokiais išmislytais vadais dengiamis skelbiasi,

Nors ir tada jeigu dar atsiduos globan tikro moksliško gydymo su pagalba tikru vaistu, kad ir
pergali ligą sugrąžinant gerą sveikatą.

Kad toks gydymas daugiausia vaisių sveikatos išduoda, tai iš daugybės nuolatinių padeka-
voniu, pagal prašymą išgyditi, keleta patalpiname, staj je pats kalba;

Milas Daktaris Profesorius I
Tas kaip Profesorius žinoma, kad labai išgy-
da ant kataro plaučius, traukia kvėpavimą,

Antanas Kavaliauskas,
305 So. Halsted Street, Chicago, Ill.
Labai sirges per 6 mėnesius,
išgyditas nuo: užimo, skaudėjimo

Ar nori sušėlyt pinigų?
Atėik pažūrėt I. Sakovitz
didį barginsą, koks likos pa-
darytas ant moteriškų vaikų

Dr. E. C. COLLINS Medical Institute,
140 W. 34th St., New York N. Y.
Rašant paminekite kad iš mus laikraščiū.

P. A. FOLEY & CO.,
UŽLAIKO GERIAUSIĄ
Eliu, Vyną, Degtinę ir gerus Turkiškus Cigarus

Laivakortes ir pinigūs geriausia sius per
"KELEIVIO" Redakciją, 28 Broadway, S. Boston.

SA COWITZ,
128 Broadway (tarpe A ir B
gatvių) S. Boston, Mass.

GERIAUSIAS
ADVOKATAS
Jos. J. Feely
95 Mišk st., Raimai 60-61
BOSTON, MASS.

M. Galivan & Co.
Užlaiho geriausio
ELIAUS, VYNO,
LIKIERIU ir
CIGARU.

Pardavimas familijom musu
specijaliskumas.
366 2-nd st., S. Boston, Mass.

Daktaras M. J. Konikow,
56 Brunswick St., Roxbury Boston, Mass.
Ofiso valandos: nuo 2 iki 3 po piet. ir
nuo 6 iki 7 vakare.

Dr. Antoinette F. Konikow, aprupina
moteris ir kundikius.
Valandos ofiso: nuo 2 iki 3 po piet.
Tel. 934-2 Roxbury.

Dr. Ona Topaz,
45 Chambers str., Boston, Mass.
Ofisas atdaras
2 iki 4 nuo 7 iki 8 po pietų.
Tel. Hay. 609-5.

Dr. Andrzejewski,
Vienatinis lenkiškas Dentista
Ofiso valandos:
Nuo 9 iki 12 ir nuo 2 iki 8 po piet.
238 Harrison ave.
Boston, Mass.

Dr. J. Zemaitis,
824 Bank Str.
J. Azevičia,
199 Charles Str.
J. Zemantauckas,
39 W. Porter St.

Dr. J. Zemaitis,
824 Bank Str.
J. Azevičia,
199 Charles Str.
J. Zemantauckas,
39 W. Porter St.

Dr. J. Zemaitis,
824 Bank Str.
J. Azevičia,
199 Charles Str.
J. Zemantauckas,
39 W. Porter St.

Dr. J. Zemaitis,
824 Bank Str.
J. Azevičia,
199 Charles Str.
J. Zemantauckas,
39 W. Porter St.

Atsimik ir nemirszk!

Jeigu nori graziiai paveiksl-
la nuimti, eik pas atsikantį
fotografista:

CASSILL'S STUDIO,

876 Broadway,
So. BOSTON, Mass.
Yra tai viena iš geriausių
fotografiskų studijų ir se-
niausia įstaiga So. Bostone.

KLAUSYKIT KĄ CIA
SAKO.

Ar nori pirkti drukavojimui
gromatų mašina?
Jeigu teip, tai nepirk nie-
kur kol negausi mano katalo-
gą is kurio išsirinksi sau to-
kia, kokia tau pagal aprašpma

PAJIESZKOJIMAS

Pajieskau sau gero formi-
ruimo, ar prie tykios familijos
Bostone, ar netoli Bostono.

NAUJOS KNYCOS.

"Keleivio" Spaudos.
Geriausias Pamokintojas Angliskos-
Kalbos sutaisytas ant trijų
eilų, is kurios galima gerai
čiausia pramokti kalbėti
kasdieninius žodius. Kai-
na 35 c.

Dr. JOSEPH LEWANDOWSKI

419 Boylston Str. Boston, Mass.
Kampas Charles gatvės, šale Parko.
Ofiso valandos: 10-12 Ryte
6-8 Vakare.

Lietuviškas D-ras M. Ziselman.

7 Farmer St. Boston, Mass.
Visokias ligas gy-
dau pasemkingia-
usiai. Atėikit tie-
sioškas mano I
trepašį ir vėjų tik
neiktis aptikite:
mano durys bal-
tos arba telefona
duok o aš atėisiu.

LIETUVIŲ UŽEIGA
PAS
CHAPLIKA

Užlaiko puikiausius gėryms, alus, šlius
višdą žvėdį, vynai ir visoki likeriniai
kogeriaus. Gėrymus del veselijų, krik-
štytų ar šelp balių siunčiam į namus.

KLAUSYKIT E VYRAI!

Kaip į Worcester atklausit
Geriausią rodą visi gausit,
Šnapso alaus išsigersit
Ir cigary turkiškų parukysit

Puikiausias Lietuviškai
SALIUNAS

kartą pas mus atsilankys,
To niekad nesigraudy:
Alus, vynai mus gardžiausi,
Cigarai is Turkiškų, geriausi.

"Keleivio" agentai.

J. Petrikas, Scranton Pa
1514 Ross str.
J. Ignatas, Pittsburg, Pa
13 Diamond Sq. S. E.
A. J. Kazlauskas, Pa
Box 53 Mahanoy City, Pa.
F. Rodis, Port Washington, Wis.
Box 327
M. Mockus, Detroit, Mich.
Box 54
J. Derkintis, Chicago, Ill.
1545 Hermitage ave.
John Luis, Baltimore, Md.
521 Columbo ave.
J. Dabulski, Chicago, Ill.
Box 323
P. Citras, Lawrence, Mass
155 Elm str.
A. M. Makaukas, Forest City, Pa.
Box 312
M. Paznokiuie,
1332 N. Palethorpe st Philadelphia, Pa.
M. Senkus
Box 109
L. Viston, Me.
J. Ceponis, Jubiel Str.
Jonas J. Gerdaus,
54 Lafael St. New Britain, Conn.
Jurgis Tumasas,
Post O. Box 91 Millineck, Me
WATERBURY, CONN.
J. Zemaitis, 824 Bank Str.
J. Azevičia, 199 Charles Str.
J. Zemantauckas, 39 W. Porter St

Daniel J. Kiley

301 Broadway, kampas D. galviu.
GERIAUSIA APTEIKA.
So. Boston, Mass.
Mes laikom lietuvišką klerka-
čia gali susikalbėti savo kal-
boj. -Meldziam visus su reika-
lais atsilankyt.

W.T.BULGER

SERMENINIS DIREKTORIUS IR
BALSAMUOTOJAS
398 Broadway, PRIEŠAI PAČTO
Gyvenimo namas raudasi p. n.
174 THIRD STREET,
TELEPHONE CONNECTION, 504
South Boston, Mass.

KLAUSYKIT VYRAI!

Jeigu pasiitais kada į Nashua atsilan-
kyt tai neužmirskit uželi pas Tamošių
Bakanaucką, jis duos gera rodą ir gausit
skanaus alaus išsigert, vyno, šnapso ir
cigary tiesioš is Turkijos. Visi broliai
pas
Tamošių Bakanaucką
45 High St., Nashua, N. H.

Jeigu nori būt sveikas.

ir drūtas, naudok tik sveikus gėryms
patink sveiką uzlaiką, sveikaisi gėry-
mai, kaip tai Alus, Eilios, Vynai ir visie
ki likeriai yra tik pas
James Gleason & Co.,
Kampas 4th ir B. Sts.,
S. Boston, Mass.

VIENITELIS LIETUVIŠKAS
CIGARŲ FABRIKA

Massachusetts Valstijoje. Darom geriausius
cigarus is Havanos tabako ir būtu-
me linksmi su lietuvininkais karčemini-
kais ir krautuvininkais vesti pamonių
Mūsų adresas:
A. LUTKEVICIA,
24 Washington Square, Worcester, Mass.

VIENATINIS : LIETUVIŠKAS : HOTELIS

W. RAZUKO, 7 Washignto, St NEW YORK
Jeigu važiuojate į Lietuvą arba
is Lietuvos į Ameriką tai pas
mane galite gaut laivakortes
pigiau kaip kitur teipgi atlieku
visokius bankinius reikalus.
Užlaikau puikių hotelį kureme
galite gaut valgių ir gėrymų ir
nakyvyn. Kurie norite važiuoti
į Lietuvą be pinigų, aš pristai-
au ant szipų už durbinukus.
Aš is savo ofiso išsiunčiu darbinukus į visokius darbus. Rodą duodu visokiuose
reikaluose uzdyka. Temykit gerai mano adresa ir jeigu norit koks apgavikas ru-
vest kur kitur tai neik iki nepamatysi mans.
Su godone
WINGAS RAŽUKAS

AR TURI KĄ SPAUDINT? JEI TURI, TAI ATNEŠK Į

"KELEIVIO"
SPAUSTUVĖ, O UŽTIKRINAM, JOG NESIGRAUDJSI.
MES SPAUDINAM KNYGAS, KONSTITUCIJAS, PROGRAMAS, UŽVYTIEMUS
ANT BALIŲ ARBA VESELIŲ, TIKRŲS, CIRKULIŲ, ŽODIŲ SAKANT
ATLIEKAM VISOKIUS DRUKOJISKUS DARBUS GRAŽIAI, GERAI IR PIGIAI.

LITUVIŠKAS DAKTARAS
APGARSINIMAS.
Perskaites atminti!
GUODONTI TAUTIECIAI!
Laikau sau už garbę pranešti Jum
Broliai ir Sesery Lietuviai ir Lietuvaitės,
kad parduodu laivakortes į Lietuvą ir
is Lietuvos į Ameriką važiuojantiem ant
geriausiu laivų už pigiausią prekę. Ma-
no ofisas turi geriausias kelio linijas.
Ofisas atdarytas nuo 8 valand. ryto
iki 11 valand vakare.
Jurgis Bartasius.
258 Broadway, SO BOSTON, MASS.

Geriauusia motery ir vaikųgydytoja
Geriausias moteris ir vaikųgydytoja
Geriausias moteris ir vaikųgydytoja

Geriauusia motery ir vaikųgydytoja
Geriausias moteris ir vaikųgydytoja
Geriausias moteris ir vaikųgydytoja

Geriauusia motery ir vaikųgydytoja
Geriausias moteris ir vaikųgydytoja
Geriausias moteris ir vaikųgydytoja

Geriauusia motery ir vaikųgydytoja
Geriausias moteris ir vaikųgydytoja
Geriausias moteris ir vaikųgydytoja

Geriauusia motery ir vaikųgydytoja
Geriausias moteris ir vaikųgydytoja
Geriausias moteris ir vaikųgydytoja

AUGSTYN LIETUVIAI!

Pirmutinė Lietuviška
Kriautuvc
Visokių namų ir stobos rakundų, kaip
ai: lova, kreslų, stalių, pečių ir daug ki-
jų daigtų. Turin gražius porlor staug ir
parduodu labai pigiai. Galima mit ir
ant išmokėjty. Atėik, o persitiksijsi.
Vladislovas Dymša
132 W Broadway,
So. Boston, Mass

NAUJAI ISZRASTA

Indijoniška
Plaukiu Sudrū
lyntojas!
Yra tai pasemkingiausia gyduole nuo
plaukių sli i kinos: sudrūti nuo plaukių
tikis, isvato prakaitu mardus ir puskas-
mas: galva paliekti cysta ir plaukai nu-
stojia sli nke, o ant prakaitus vėty at-
stojia nauji. Drauge su muilu. Kastiuoja
\$1.50. Siunčiom kastius apmokame. Ta-
nant adresas:
K NAVICKAS,
25 W. Second Str.
So. Boston, Mass.

D. W. CREED.

Jeigu nori pirkti ar parduoti namų: pasi-
samyditi stabas, ar gyvenimui vieta: arba
jei nori ką išsinurinti, su tais rokikais ma-
lonėk kreipiesit prie mans. Rasi pora,
205 Dorchester Street
So Boston, Mass.

NICOLET,

239 BROADWAY, NET LIC STREET
SOUTH BOSTON, MASS.
GERIAUSIAS PERSTATINETOJAS:
15 Kasdienini gyvulinio, Romononi ir Humori-
stisku, arba juokingu
KRUTANCIŲ PAVEIKSLŲ
5c. Ižanos Tikietas 5c.
Suola gali užimti koki tik nori neisikretit
ir pirmos eilės. Rodymas be pritrauk-
kos kasdien traukiami nuo:
7 VAL. VAKARE IKI 11 VAL. NAKTI.
SUBATOJ NUO 2 PO PIET IKI 11 NAKTI.

WINGAS RAŽUKAS

WINGAS RAŽUKAS
WINGAS RAŽUKAS
WINGAS RAŽUKAS

WINGAS RAŽUKAS

WINGAS RAŽUKAS
WINGAS RAŽUKAS
WINGAS RAŽUKAS

WINGAS RAŽUKAS

WINGAS RAŽUKAS
WINGAS RAŽUKAS
WINGAS RAŽUKAS

"KEL
Geriausias
Talpin gra-
mas, strupe
terg ir moga-
nims. Ang-
„Keleivis“ ir
vargas ir ka-
ty tik A

No

Zi

Revoli

Rosijos
sukyle pri-
ne karveiv-
carui par-
tai už cara-
ti, nes kai-
teip ir pol-
viskios
priesingos
jos suktyl-
li nemo-
svės ir pa-
ir delto y-
kantruma
caro vald-
sėdys Sto-
valdžia n-
pazadyti
revoliucio-
tos laisv-
pries val-
Revoliuc-
ras tik ne-
nes ir ve-
junga au-
galetų
Aisiu

Teip i
dienos zi-
ziaurus
kas is to-
ne. Carr-
labai da-
isrinkti
mas ypa-
to tai bi-
uzstojar
nekaip-
kime.
tai teip
kad isri-
Duma i
ruki kad
siganed-
niais.
role po-
tus zmo-
toja luo-
zmonit-
nuspred-
zus pra-
sai nel-
judas
jaustis
neturi
uke.
zmones
nori d-
daug vi-
tadari
randas
krašta-
vargų.
ve su-
vezim-
da ke-
marki
moks-
žmon-
tojus
juos l-
apast-
nuo
zmon-
keti l-
išliu
vienu
tai g-
kiau-
elges
mėgi
sve i-
kond